APBBBPAPJHKJNMBOPEMEHMEOHADHBFGGEEHFEJJEMPMBHGFGCHDOD
HHHHHHHPHHHPPPPPPPHPHPHPPPHPPPPPHPPPPPPPPHHPHHHHHPPHP

DEBO (EMOS) Y PAGARE (EMOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE VINOS AMERICA SA DE CV, EN ESTA CIUDAD DE GUADALAJARA, JAL. O EN CUALQUIER OTRA QUE SE NOS REQUIERA EL DIA 2018-08-06 LA CANTIDAD DE 40.194,00 (CANTIDAD CON LETRA:  

CUARENTA MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO  PESOS 0/100 M.N.). VALOR EN MERCANCIA QUE HE (MOS) RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACION DE 

CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.